報道関係者各位

プレスリリース

株式会社Warranty technology

2023年3月9日

スマホケ Presents 30th Anniversary

「DEEN LIVE JOY Special 日本武道館 2023」 3/12開催決定
＜30名様限定＞「スマホケ」加入で「DEENオリジナルキャップ」をプレゼント

 株式会社Warranty technologyの子会社であるワランティ少額短期保険株式会社（本社：

東京都千代田区、代表取締役社長：松原 慎吾）は、2023年3月12日（日）開催の「スマホケ

Presents 30th Anniversary DEEN LIVE JOY Special 日本武道館 2023」に特別協賛するこ

ととなりプレゼント企画を実施いたしますので、お知らせいたします。

■スマホケ加入で
「DEENオリジナルキャップ」プレゼント！

 本LIVE開催を記念して、「スマホケ」に加入

いただいた方に抽選で「DEENオリジナルキャッ

プ」をプレゼントいたします。（30名様限定）

期間中【お申し込みサイト】またはLIVE会場に

て配布するチラシに記載の【キャンペーン専用

QRコード】からご応募ください。

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン期間 2023年3月9日〜2023年4月12日

※本キャンペーンは予告なく変更・中止する場合があります。

応募対象 スマホケ加入者

申込み方法 以下に記載の【キャンペーン専用お申し込みサイト・QRコード】ま

たは、LIVE会場にて配布するチラシ記載の【キャンペーン専用 QR

コード】からご応募ください。

景品 DEEN オリジナルキャップ

応募要項 期間中のご応募は、おひとり様１回に限り有効です。

※当選の権利を第三者へ譲渡、または換金することはできません。

当選基準 応募締め切り後、厳正なる抽選のうえ当選者を決定します。

※抽選対象者は、抽選時点において「保険のお申込みフォーム」で

個人情報・製品情報を登録し、引受審査の上【保険契約が成立さ

れた方】とし、当該契約が、有効に継続されていることを条件と

します。

※当選のお知らせは賞品の発送をもって代えさせていただきます。

キャンペーンサイト https://sumahoke.net/agent/sumahoke-deen/

＜キャンペーン専用お申し込みサイト＞

お申し込みサイト https://sumahoke.net/agent/sumahoke-deen/

※右記のQRコードからもお申し込みいただけます。

■スマホケ Presents

「30th Anniversary DEEN LIVE JOY Special 日本武道館 2023」

https://sumahoke.net/agent/sumahoke-deen/
https://sumahoke.net/agent/sumahoke-deen/

＜LIVE概要＞

開催日時 2023年3月12日（日）開場 17:00 開演 18:00

場所 日本武道館

チケット 一般席 / ファミリー席 ￥9,000（全席指定・税込）
※入場者全員プレゼント付き（チケット1枚に付き1個）

◎一般席は、3歳以下のお子様のご入場はお断りさせて頂きます。

3歳以下のお子様はファミリー席をご購入ください。
4歳以上の方からはチケットをお買い求めの上、ご入場頂きます。

＜ファミリー席について＞
ファミリー席とは、小さなお子様や座ってライヴをご覧になりたい方の為に、
ご用意させて頂く「着席指定」のお席です。

3歳以下のお子様で、保護者の方の膝の上でご覧頂く場合、保護者1名様に付
き、お子様1名様無料とさせて頂きます。3歳以下のお子様でも、お席が必要な
場合はチケットをご購入ください｡
ファミリー席では、公演中必ず着席して頂きます。

＜チケット発売＞ 一般発売 2023/1/28(土) 10:00～

・ローソンチケット（コード：74265）
WEB受付 https://l-tike.com/  [PC/携帯]

・チケットぴあ（コード：233-720）
WEB受付 https://t.pia.jp/  [PC/携帯]

・e+(イープラス)
WEB受付 https://eplus.jp/  [PC/携帯]

公式サイト https://www.deen.gr.jp/

■DEEN 池森秀一さんが「スマホケ」に加入、
素敵な運転姿もお披露目

DEEN池森秀一さんの公式YouTubeチャン

ネル「信州戸隠 池森そば 赤坂店」にて、

池森さんが『スマホケ』に加入くださる

動画が公開されております。

池森さんがWarranty technology本社に

来社され、『スマホケ』について取材し

てくださいました。『スマホケ』につい

て知りたい方は、是非ご覧ください。

車を運転する様子など、プライベートな

一面も収録されておりますので、ファン

のみなさまも必見です。

【番外編】池森秀一スマホの保険に入りました

https://www.youtube.com/watch?v=J6BpDW-0H4I&t=3s

https://l-tike.com/
https://t.pia.jp/
https://eplus.jp/
https://www.deen.gr.jp/
https://www.youtube.com/watch?v=J6BpDW-0H4I&t=3s

■CM動画540万回再生達成！
中古携帯でも月々100円から入れるスマホ保険『スマホケ』

▼話題のCMはこちら｜https://youtu.be/3M0eyFHuHYw

『スマホケ』は、月々100円から入

れるスマホの保険です 。

スマホの画面割れが心配な方なら、

ベースの「故障」にオプションの

「破損」を追加した、200円/月のプ

ランがオススメです。

中古の携帯も加入できて、お手続き

はWEBで簡単完結します。節約上手

な方は、是非ご検討ください。

■会社概要
会社名 ：ワランティ少額短期保険株式会社

     （株式会社Warranty technology100%子会社）

代表者 ：代表取締役社長   松原 慎吾

所在地 ：東京都千代田区内幸町二丁目２番3号 日比谷国際ビル12階

事業内容：少額短期保険業に係る業務

登録番号：関東財務局長（少額短期保険）第104号

コーポレートサイト：https://wss.insurance/

スマホケ公式サイト：https://sumahoke.jp/

スマホケCM：https://youtu.be/3M0eyFHuHYw

—--------------—--------------—--------------—--------------—-------------------—-

---

会社名 ：株式会社Warranty technology

代表者 ：代表取締役社長 宮原 年明

所在地 ：東京都千代田区内幸町二丁目２番3号 日比谷国際ビル12階

事業内容：各種製品の品質、性能保証及び修理、出張修理業務、

     設置工事設置業務、各種コール業務、各種保証設計、保守、メンテナンス

コーポレートサイト： https://wrt.co.jp/

企業紹介動画：https://youtu.be/T4ohkD4wSqE

【本件についての報道関係者のお問い合わせ】

株式会社Warranty technology PR事務局（株式会社IDEATECH内） 担当：福澤・天本

TEL：03-6447-4440 E-mail：info@ideatech.jp

https://youtu.be/3M0eyFHuHYw
https://youtu.be/3M0eyFHuHYw
https://youtu.be/T4ohkD4wSqE